
VÝSLEDKY 1. KOLA 
 
Hádanky – 1. kolo 
15 - Bezděk Karel, Borkovský Ladislav, Červeňáková Marie, Drdel Stanislav, Fišbach Milan, Haman 
Petr, Husar Ivo, Jakubček Igor, Jemelík Vladimír, Karpíšek Jaroslav, Kousal Bohdan, Kovářová Ivona, 
Kožušník Milan, Marek Daniel, Marešková Jana, Novák Robert, Ota Václav, Paďour Peter, Pavelka 
Jan, Radouš Miroslav, Říha Antonín, Samec Peter, Štefek Petr, Turek Miroslav, Urbánek Petr, 
Varšaník Štefan; 14 – Rusá Dagmar;  13 - Kmoščák Oldřich, 12 - Járová Jana; Roemer Ivan, 10 - 
Vagaiová Dana, Vodičková Jana; 9 - Chylová Sylva; 2 - Koreneková Lucie. 
 
1. kola nového ročníku se zúčastnilo 34 soutěžících, 26 z nich vyřešilo všech 15 hádanek, další dva 
měli 1 - 2 hádanky neúplné. Petr Urbánek řeší mimo soutěž. I v dalším kole budete řešit hádanky z 
loňské AS, navíc se objeví i hádanky z AS letošní. 
  

Křížovky – 1. kolo  
0 - Borkovský Ladislav, Drdel Stanislav, Gašparín Pavol, Husar Ivo, Jaroš Jaroslav, Járová Jana, 
Jemelík Vladimír, Karpíšek Jaroslav, Kopřiva Jiří, Mikuš Marian, Nack Petr, Říha Antonín, Sklenka 
Marián, Štefek Petr, Turek Miroslav, Valíček Petr, Vašinka Jan, Vlášek Jiří  Vojník Dušan, Žačok 
Radoslav; 1 – Bezděk Karel, Haman Petr, Podzemský Pavel, Sebera Břetislav; 2 – Bada Peter, 
Bonaventura David, Bonaventura Štěpán, Malúšek Rudolf, Ota Václav, Pavelka Lubomír, Šebesta 
Stanislav, Šplíchal Ladislav; 3 -   Kmoščák Oldřich, Pazdera Miroslav, Pláňava Eduard;  Urbánek Petr; 
4 - Havel Jan; 6 - Vagaiová Dana,  Zelený Zdeněk; 8 - Dostál Vlastimil; 19 - Koreneková Lucie; 22 - 
Chylová Silvia;  30 -  Novák Robert.  
 
1. kolo křížovkářské soutěže přilákalo celkem 43 řešitelů, z toho 11 nováčků. Autorské řešení zaslalo 
14 soutěžících, ale po konzultaci s autorem jsem uznala i výraz ERYKA a SMYCA i ŠKELET a 
PAŠKUDA. Je vidět, že jsou řešitelé hodně vynalézaví a dokáží autora překvapit. 
 
 
Logika – 1. kolo 
28 -   Haman Petr, Husar Ivo, Jemelík Vladimír, Konečný Jiří, Marek Daniel, Milka Dalibor; 27 - 
Bezděk Karel, Konečný Josef; 26 - Matějková Martina, Pavelka Lubomír, Pech Ladislav, Šplíchal 
Ladislav; 25 - Sedláčková Pavla; 24 - Spáčil Jiří; 23 - Šebesta Stanislav; 22 - Járová Jana; 21 -  
Dortová Zuzana; 16 - Vodičková Jana; 12 - Buchta Karel, Chylová Silvia; 11 - Cily Imrich, Koreneková 
Lucie. 
 
22 logiků se pustilo do 10 úkolů se dvěma optimizéry. Někteří řešitelé ztratili body i u matematického 
sudoku. Nebyla možná dvě řešení, v 1. sloupci musela být čísla 8 a 1 v tomto pořadí, a ne opačně. V 
posledním sloupci by totiž při pořadí 8 a 1 nebyla dodržena zadaná podmínka (v protějších rozích na 
dvou úhlopříčkách byly číslice 8 7  a  3 2,  a stejný matematický vztah by v tomto případě existoval, 
ale kroužek s číslicí -1 tam není) 
 
Přeji všem pěknou zábavu a hodně zdaru ve 2. kole.    Věra K. 
 
Řešení posílejte do 31. října 2018 na adresu: 
Věra Kučavová, LÁZEŇÁCI 
Hlavní třída 520/126 
353 01 Mariánské Lázně 
nebo 

E- mail: V.Kucavova@seznam.cz 

Tel. 737 439 355 


